## **TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG ĐẦU XUÂN ẤT TỶ 2025**

Sáng 03/02/2025, sau Lễ chào cờ đầu năm mới Ất Tỵ 2025, trường THCS Lý Thường Kiệt tổ chức gặp mặt đầu xuân mới chào mừng kỷ niệm 95 năm thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, phát động Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại” đây cũng là hoạt động thường niên của nhà trường mỗi dịp Tết đến xuân về.

Trải qua 95 năm đấu tranh giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc (1930 - 2025) đã khẳng định mối liên hệ mật thiết giữa Đảng và quần chúng nhân dân là nguồn gốc sức mạnh và thắng lợi của cách mạng Việt Nam.

Xuân Ất Tỵ 2025 - Năm mang biểu tượng của loài rắn. Rắn kiên trì lặng lẽ bò sát mặt đất, từng bước nhẹ nhàng vươn lên, mang theo sức mạnh thâm lặng và sự kiên cường.

Mong sao thầy và trò trường THCS Lý Thường Kiệt cũng vậy, kiên trì bám chặt vào những giá trị cốt lõi, từng bước đi tới, vững vàng và mạnh mẽ trước mọi thử thách.